
Župní přebor župy Jana Máchala  U12 série B

18. 1. 2025

MÍSTO KONÁNÍ: TJ Sokol Brno I, Kounicova 22, Brno 602 00

KATEGORIE: U12 série B – dívky a chlapci narozeni 1. 1. 2014 a později
Přihlášení účastníci mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče 
(zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji.

HERNÍ SYSTÉM: PÁ: kvalifikace není, SO: hlavní soutěž

Model H16m-skup, pro max. 16 dvojic dle žebříčku JMK (1.liga), rozměry hřiště: šířka 4m a délka 8 
m, výška sítě 200 cm

PRAVIDLA: Podání: podává družstvo, které vyhrálo v předcházející výměně, hráči se na podání pravidelně střídají po třech 
úspěšných servisech nebo při ztrátě, povoleno spodní podání. Manipulace s míčem v průběhu rozehry: První 
kontakt: odbití míče dle pravidel beachvolejbalu (odbití míče prsty je považováno za chybu) na druhého 
spoluhráče (odbití přes je považováno za chybu). Druhý kontakt: může být proveden odbitím (prsty, bagr, 
útočný úder) nebo chycením spoluhráče jakýmkoliv způsobem bez dotyku míče země. Poté si hráč nahazuje 
obouruč spodem míč nad sebe a odbijí ho obouruč vrchem či obouruč spodem na spoluhráče. Třetí kontakt: je
hrán přes síť a to jakýmkoliv způsobem. S míčem se nesmí chodit.

PŘIHLÁŠKY: Přihlášky on-line prostřednictvím VIS https://www.vis.cvf.cz do středy 15.1.2025, 23:59 hod

Přihlášky jsou podmíněné PLATBOU STARTOVNÉHO (https://sokolak.isportsystem.cz/) do čtvrtka 16.1.2025, 20:00 h

Konec dopřihlašování do turnaje a konec odhlašování z turnaje je možný do čtvrtka 16.1.2025, 20:00 hod      

STARTOVNÉ: 600,- Kč na dvojici v hlavní soutěži

CENY: Věcné ceny 

ČASOVÝ ROZVRH:              Bude upřesněn do pátku 12 hod na stránkách turnaje                                                    

POČET KURTŮ:                 2-4 hrací kurty

ŘEDITEL TURNAJE: Kateřina Džavoronoková, 604 688 065, kaca@dzava.cz 

POŘADATEL: Z pověření JMK VS pořádá Sokol Brno I

POZNÁMKY:                        Turnaj se odehraje v nafukovací hale

Župní přebor je pořádán za finanční podpory Jihomoravského kraje. 

www.sokolak.cz | sokolak@tjsokolbrno1.cz

mailto:sokolak@tjsokolbrno1.cz
http://www.sokolak.cz/
https://sokolak.isportsystem.cz/
https://www.vis.cvf.cz/

